
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

N o w y  S ącz , d n ia  10 g ru d n ia  1996 r. Nr 7 1 /9 6
1455

Treść: Str.

Poz.:

RO ZPO R ZĄ D ZEN IA  W O JEW O D Y N O W O SĄ D EC K IEG O

187 —  N r 39 z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie zwalczania w ścieklizny zwierząt d z ik ic h ...................................................... 1455

188 —  Nr 40 z dnia 3 grudnia 1996 r. w spraw ie zasad zachow ania się na obszarach zagrożonych w ścieklizną zw ierząt dzikich 1455

UC H W A ŁA

189 —  N r XX1V/201/96 Rady G m iny w Rabie W yżnej z dnia 6 listopada 1996 r. w spraw ie zm iany m iejscowego planu
zagospodarow ania przestrzennego Gm iny Raba W y ż n a ....................................................................................................................  1456

PO R O ZU M IENIE

190 —  z dnia 29 listopada 1996 r. zaw arte pom iędzy W ojew odą Now osądeckim  a G m iną Kościelisko w sprawie wykonywania
przez Gm inę niektórych zadań z zakresu ochrony z d r o w i a .......................................................................................................... 1461

187

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 39 W O JEW O D Y N O W O SĄD ECK IEG O  
z dnia 3 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zwalczania w ścieklizny zw ierząt dzikich

Na podstawie art. 25 i 26 lit. „o” rozporządzenia Prezydenta R ze­
czypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz. U. N r 77, poz. 673, Nr 114, poz. 975; z 
1928 r. N r 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 
573. Nr 67, poz. 622; z 1934 r. Nr MO, poz. 976; z 1938 r. Nr 
27, poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. N r I, poz. 4, 
1990 r. Nr 34, poz. 198) —  zarządza się, co następuje;

§ 1
W związku ze stw ierdzeniem  w ścieklizny u dzikiego lisa uznaje się 
za okręg zagrożony w ścieklizną m iejscowości : Biała W yżna, Grybów 
w M ieście Grybów, Ptaszkowa, C ieniawa, Kąclowa w Gm inie G ry­
bów.

S 2
Zasady zachow ania się w okręgu w ym ienionym  w § 1 określa 
rozporządzenie N r 40 W ojew ody Now osądeckiego z dnia 3 grudnia 
1996 r. w sprawie ustalenia zasad zachowania się na obszarach 
zagrożonych wścieklizną.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Re­
jonow ego w Now ym  Sączu.

§ 4
1. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem obwieszczenia na 

tablicach ogłoszeń w m iejscowościach wym ienionych w § I oraz 
Urzędzie M iasta Grybów, oraz Gm inie Grybów.

2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W o­
jew ództw a Nowosądeckiego.

W ojew oda wz. W icew ojewoda: M ieczysław  Kiełbasa

188

RO Z PO R Z Ą D Z E N IE  NR 40 W O JEW O D Y N O W O SĄD ECK IEG O  
z dnia 3 grudnia 1996 r. 

w spraw ie zasad zachowania się na obszarach zagrożonych wścieklizną zw ierząt dzikich

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o 
terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, 
poz. 123 z 1991 r. N r 75, poz. 328; z 1996 r. Nr 106, poz. 498) 
—  zarządza się, co następuje:

§ 1
W okręgu zagrożonym  w ścieklizną określonym  rozporządzeniem  Nr 
39 W ojewody Now osądeckiego z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie 
zwalczania w ścieklizny zwierząt dzikich



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 71/96 —  1456 — Poz. 188, 189

1) zakazuje się:
a) urządzania wszelkich polowań oraz odłowów z wyjątkiem 

odstrzałów  sanitarnych,

b) otwierania zwłok i zdejm ow ania skór ze zw ierząt łownych 
padłych i pochodzących z odstrzałów  sanitarnych,

c) organizowania wycieczek do lasu,
d sw obodnego puszczania psów i kotów.

2) nakazuje się:

a) trzym ać psy na uwięzi, a koty w zamknięciu,
b) zorganizować akcję odstrzałów  sanitarnych zwierząt, a w 

szczególności zw ierząt opuszczających swoje kryjówki wy­
kazujących objaw y choroby albo agresyw ność w stosunku 
do ludzi lub zwierząt,

c) zgłaszać niezwłocznie do badania służbie weterynaryjnej zw ie­
rzęta pochodzące z odstrzałów  sanitarnych lub padłe, zabez­
pieczając je  do czasu przybycia lekarza weterynarii w sposób 
wykluczający m ożliw ość zakażenia ludzi i zwierząt,

d) przeprowadzić lustrację w okręgu zagrożonym  wścieklizną 
celem  w yszukania zwierzyny padłej wskutek w ścieklizny oraz 
stw ierdzenia potrzeby prow adzenia odstrzałów  sanitarnych,

§ 2
W inni naruszenia nakazów i zakazów określonych w § 1 rozporzą­
dzenia podlegają karze grzywny do 150 złotych.

§ 3

W ykonanie rozporządzenia powierza się Kierownikowi Urzędu Re­
jonow ego w Now ym  Sączu.

§ 4
R ozporządzenie wchodzi w życie z dniem  obwieszczenia na tablicach 
ogłoszeń w Urzędzie Rejonow ym  w Nowym Sączu oraz miejsco­
wościach zagrożonych wścieklizną.

§ 5

R ozporządzenie obow iązuje do czasu uchylenia rozporządzenia Nr 
39 W ojew ody N ow osądeckiego z dnia 3 grudnia 1996 r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zw ierząt dzikich.

W ojew oda wz. W icew ojew oda: M ieczysław  Kiełbasa

189

U C H W A Ł A  NR X X IV /201/96 RADY G M INY W  RA BIE W YŻN EJ  
z dnia 6 listopada 1996 r. 

w spraw ie zm iany m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego G m iny R aba W yżna

Na podstawie art. 26 Ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu 
przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415) i art. 18, ust. 2 pkt 5 i 
art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 m arca 1990 r. o sam orządzie 
terytorialnym  (Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 74 i Nr 58, poz. 261), 
na wniosek Zarządu G m iny w Rabie W yżnej, w celu um ożliw ienia 
m ieszkańcom  G m iny prow adzenia działalności inwestycyjnej, głównie 
w zakresie m ieszkalnictw a, oraz w celu wyznaczenia lokalizacji i 
określenia zasad realizacji cm entarza we wsi Skawa, uchwala się, 
co następuje:

I. Przepisy ogólne

§ 1
Uchwala się zm ianę m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzen­
nego Gm iny Raba W yżna, w prow adzonego Uchwałą Rady Gminy 
w Rabie W yżnej Nr XVII/93/91 z dnia 7 października 1991 (Dz. 
Urz. W ojewództw a N ow osądeckiego N r 32/91, poz. 167 i Nr 11/94 
poz. 117 z późniejszym i zm ianam i) d la terenów określonych w 
rysunkach planów nr: 18, 19, 20, w skali 1 : 2 000 lub 1 : 2880 
stanowiących integralne części niniejszej Uchwały.

§ 2

Zakres ustaleń planu:

1. przeznaczenie terenów.
2. ustalenie linii rozgraniczających tereny o różnych funkcjach i 

różnych zasadach zagospodarow ania. L inie te są orientacyjne i 
dopuszcza się ich uściślanie pod warunkiem , że nie będzie to 
kolidować z innymi ustaleniam i planu m iejscowego.

3. warunki i zasady kształtowania zabudowy oraz urządzenia terenu.
4. zasady obsługi w zakresie infrastruktury technicznej.

§ 3

1. Dla wszystkich terenów objętych zmianam i w planie ustala się:

a) zakaz zrzutu nieoczyszczonych ścieków do wód i gleb,
b) zakaz naruszania, uszczuplania obudowy biologicznej cieków,

c) zakaz składowania odpadów w miejscach do tego nie prze­
znaczonych.

2. W  zakresie kształtow ania architektury obiektów obowiązuje zasada 
w kom ponow ania obiektów w otaczający krajobraz przyrodniczy 
i tradycje kulturow e budow nictw a w iejskiego regionu.

II. Przepisy szczegółow e

§ 4
W ieś R O K ICINY PO D H A L A Ń SK IE  —  rysunek planu nr: 18 
(załącznik nr 1 do Uchwały)
1) Teren oznaczony MN —  o powierzchni 0.10 ha (część działki 

nr 3035 o klasyfikacji leśnej, w dotychczasow ym  rolniczym  
użytkow aniu —  łąka) przeznacza się pod budownictw o m iesz­
kaniow e pod następującym i warunkam i:

a) m ożliwość realizacji jednego budynku m ieszkalnego jednoro­
dzinnego, parterowego z użytkow ym  poddaszem,

b) w yklucza się m ożliw ość realizacji przydom owych zabudowań 
gospodarczych zw iązanych z hodow lą zwierząt.

2) Dojazd z istniejącej drogi gm innej, nr dz. 3040.
3) Ustala się następujące zasady obsługi w zakresie infrastruktury 

technicznej:
a) zaopatrzenie w wodę z własnej studni,

b) odprowadzenie ścieków do zbiornika szczelnego, okresowo 
wybieralnego,

c) doprowadzenie energii elektrycznej i gazu z istniejącej sieci, 
na warunkach określonych przez zarządzających,

d) zorganizow ana zbiórka odpadów z unieszkodliw ieniem  na 
urządzonym  wysypisku śmieci —  gm innym  lub zrealizowa­
nym w ramach Podhalańskiego Związku Gmin.

W ieś SK AW A —  rysunek planu nr: 19 (załącznik nr 2 do 
Uchwały).
1) Teren oznaczony MN —  o powierzchni 0.10 ha (część działki 

nr 5860/14, w dotychczasow ym  rolniczym  użytkowaniu) prze­
znacza się pod budownictw o m ieszkaniow e pod następującymi 
warunkami:
a) m ożliwość realizacji jednego budynku mieszkalnego jednoro­

dzinnego, parterowego z użytkow ym  poddaszem,



D zienn ik  U rzęd . W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 71 /96 —  1457 — Poz. 189

b) m ożliw os'ć rea lizac ji p rzy d o m o w y ch  zab udow ań  g o sp o d a r­
czych ,

c) zach o w an ia  m in im alnej o d leg łośc i 40  m p lanow anej zabudow y  
od linii ro zg ran icza jące j rezerw y  terenu  Z t 2 /2 pod łączn ię  
w ęz ła  w  ciągu  d rog i ek sp resow ej K raków  —  C hyżne,

d) ze w zględu  n a  z lo k a lizo w an ą  w pob liżu  rezerw ę terenu pod 
p ro jek to w an ą  d ro g ę  k ra jo w ą Z t 2 /2 , u sta la  się  o bow iązek :

—  o b sad zen ia  pasem  zie len i izo lu jącej g ran icę  działk i od 
s trony  p ro jek to w an e j d rogi,

—  u zg o d n ien ia  lokalizacji zab u d o w y  z D y rek c ją  O k ręg o w ą 
D ró g  P u b liczn y ch  w K rak o w ie  i o rg an em  inspekcji sa ­
n itarnej,

3) D ojazd  do działk i z istn ie jące j d rogi gm innej, n r  dz.: 5871.

4) U sta la  się n as tępu jące  zasady  o bsług i w zak res ie  in frastruk tu ry  
techn icznej:

a) zao patrzen ie  w w o d ę  z w o d o c iąg u , na w aru n k ach  o k reślonych  
przez  za rząd za jąceg o ,

b) odp ro w ad zen ie  śc ieków  na  w łasne  u rząd zen ie  do  ich  u ty lizacji. 
D o ce lo w o  o b o w iązu je  w y m ó g  w łącze n ia  śc ieków  do  system u 
kanalizacji g m innej,

c) d o p ro w ad zen ie  energ ii e lek try czn e j i gazu z istn iejącej sieci, 
na  w aru n k ach  o k reś lo n y ch  p rzez  za rząd za jący ch ,

d) zo rgan izo w an a  zb ió rk a  o d p ad ó w  z un ieszk o d liw ien iem  na 
u rząd zo n y m  w y syp isku  śm iec i —  g m in n y m  lub z rea lizo w a­
nym  w  ram ach  P o d h a lań sk ie g o  Z w iązk u  G m in .

W ieś  S K A W A  —  ry su n ek  p lanu  nr: 20 (za łączn ik i n r 5 i 6 do 
U chw ały).

1) T eren  o zn aczony  Z C 3 —  o p o w ierzchn i 0 .40  ha  (części działek: 
5781/3 , 5780, 5779 /2 , 59 2 5 /3 , 5925/1 w  d o ty ch czaso w y m  ro ln i­
czym  u ży tk o w an iu ), p rzezn acza  się  pod lo k a lizac ję  cm en tarza .

2) P rzed rea lizac ją  cm en ta rza  o b o w iązu je  w ym óg  w y k o n an ia  badań  
geo lo g iczn y ch  pod k ątem  w aru n k ó w  i m o żliw ośc i rea lizacy jnych .

3) T eren  zielen i 1ZP/K S —  p rzezn acza  się pod lokalizac ję  park ingu  
d la  po trzeb  cm en ta rzy , o b sa d zo n eg o  z ie len ią  w ysoką i n iską. 
P ark in g  należy  z lo k a lizo w ać  po za  pasem  d rogow ym .

4) G ran ice  cm en ta rza  należy  o b sa d z ić  z ie len ią  w ysoką i niską, o 
rodzim ym  sk ład z ie  gatu n k o w y m .

5) W okół cm en ta rzy  o b o w iązu je  stre fa  bezpośredn ie j ochrony  sa­
nitarnej o szerokości 50  m m ierząc  od g ran ic  cm en ta rza  na 
zew nątrz . W ew n ą trz  tej strefy  o b o w iązu je  zakaz  lo kalizow an ia  
zab u d o w y  m ieszk an io w ej.

§ 5

U sta la  się  n as tęp u jące  w ysokości op la l z ty tu łu  w zrostu  w artości 
n ieru ch o m o śc i —  w  zw iązku  ze  zm ian ą  planu:

1) W ieś R ok ic iny  P odha lań sk ie , p lan  nr 18, część  dz. nr: 3035 —  
staw k a  w  w ysokości 30  %.

2) W ieś S kaw a, p lan  n r 19, część  dz . n r 58 6 0 /1 4  —  staw ka w 
w ysokości 20% .

3) W ieś S kaw a, p lan  n r 20, część  dz. n r  5781/3 , 5780, 5779/2 , 
5925 /3 , 5925/1 —  sta w k a  w  w yso k o śc i 10%.

III. Przepisy przejściowe i końcowe

§ 6
Z  d n iem  w ejśc ia  w  życie  n in ie jsze j uch w ały  traci m oc m iejscow y 
plan  o gó lny  zag o sp o d aro w an ia  p rzes trzen n eg o  G m iny  R aba W yżna, 
w p ro w ad zo n y  U ch w ałą  R ady  G m in y  w R ab ie  W yżnej N r XV1I/93/91 
z  dn ia  7 p aźd z ie rn ik a  1991 r. (D z. U rz. W o jew ó d ztw a  N ow osądeck iego  
N r 32, poz. 167 z 1991 r., N r 11, poz. I 17 z 1994 r.), z późniejszym i 
zm ian am i, w częśc iach  ob ję tych  u sta len iam i m iejsco w eg o  planu zag o ­
sp o d a ro w an ia  p rzes trzen n eg o , p rzy ję teg o  n in ie jszą  U chw ałą.

§ 7
U chw ała  w chodzi w ży c ie  po u p ły w ie  14 dni od daty  je j o g łoszen ia  
w D zienn iku  U rzędow ym  W o jew ó d ztw a  N ow osąd eck ieg o  i pod lega 
pub likacji n a  tab licy  og ło szeń  U rzędu  G m iny  w R abie W yżnej.

§ 8

W y k o n an ie  U chw ały  p o w ierza  się  Z arząd o w i G m iny . 

P rz ew o d n iczący  R ad y  G m iny : Jó z e f  Skaw ski

\



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 71/96 —  1458 — Poz. 189

Wieś Rokiciny Podhalańskie  —  rysunek planu 18 
Załącznik n r 1 do Uchwały N r XXIV/201/96 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z  dnia 6 listopada 1996 r. 

w sprawie zm iany m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

Joze
,w ,

&//WPUK

/  \ l O  DO

OZNACZENIA

J  Granica opracowania
~ i

1 Linie rozgraniczające

USTALENIA PLANU

Teren przeznaczony pod  budownictwo m ieszkaniowe jednorodzinne
/A Ki

OZNACZENIA W GRANICACH OPRACOWANIA  

Teren użytkowany rolniczo,

Lasy i  zadrzew ienia

OZNACZENIA UZUPEŁNIAJĄCE,

zgodne z  obowiązującym  m iejscowy planem  ogólnym zagospodarowania p rzestrzennego  

Dolina cieku z  obudową biologicznąW

\ Teren osadniczy o dom inacji m ieszkalnictwa i  usług

Teren osadniczy o dom inacji zabudowy zagrodowej z  dopuszczeniem  m ieszkalnictwa

  i usług.

Droga gminna



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 71/96 —  1459 — Poz. 189

Wieś Skawa  —  rysunek planu 19 
Załącznik nr 2  do Uchwały N r XXIV/201/96 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z  dnia 6 listopada 1996 r. 

w sprawie zm iany m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

A  : 1 2  SD

OZNACZENIA

_J Granica opracowania 

Cj Linie rozgraniczające

USTALENIA PLANU
i a a k  iJ Teren przeznaczony pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

_B I Teren przeznaczony pod drogę dojazdową

OZNACZENIA W GRANICACH OPRACOWANIA 

Teren użytkowany rolniczo, •

Teren osadniczy o dominacji mieszkalnictwa i usług

i f c p

OZNACZENIA UZUPEŁNIAJĄCE,

zgodne z obowiązującym miejscowy planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
\— ..........!

C Aj.APU j fe re n  osadniczy' o dominacji mieszkalnictwa i usług
;---------- -— i

2/L\ Rezerwa terenu pod drogę krajową

u  w  ^  Droga gminna



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 71/96 —  1460 — Poz. 189

Wieś Skawa  —  rysunek planu 20  
Załącznik n r 3 do Uchwały N r XXIV/201/96 Rady Gminy w Rabie Wyżnej z  dnia 6 listopada 1996 r. 

w sprawie zm iany m iejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego

OZNACZENIA A u

ZZIZZ  Granica opracowania 

i. Linie rozgraniczające 

USTALENIA PLANU
7 Z

i Teren przeznaczony pod lokalizację cmentarza 

ZLi Strefa ochrony sanitarnej od cmentarza

OZNACZENIA W GRANICACH OPRACOWANIA

Teren osadniczy o dominacji mieszkalnictwa i usług 

L j j f : . r _ l  Teren użytkowany rolniczo, ■■

I ^  c  i Teren istniejącego cmentarza 

i — ! Droga gminna
w J  Rzeka Skawa oraz je j dopiyw z  obudową biologiczną 

OZNACZENIA UZUPEŁNIAJĄCE,

zgodne z  obowiązującym miejscowy planem ogólnym zagospodarowania przestrzennegc
V\J

  Dolina cieku z  obudową biologiczną

' Teren osadniczy o dominacji mieszKalnicma i usług 

^  ^  Teren uz\dkowanv roiniczo

zZUZ, Droga gminna



D ziennik  U rzęd. W oj. N o w o sąd eck ieg o  N r 71 /96 —  1461 — Poz. 190

190

PO R O ZU M IENIE  
z dnia 29 listopada 1996 roku

zawarte pom iędzy W ojew odą N ow osądeckim  a G m iną K ościelisko w spraw ie wykonyw ania przez Gm inę niektórych zadań
z zakresu ochrony zdrowia

N a p odstaw ie  art. 8 ust. 2 i 3, w  zw iązku  z art. 18 ust. 2 pkt 11 
ustaw y z d n ia  8 m arca  1990 roku  o sa m o rząd z ie  te ry to ria ln y m  (tekst 
jed n o lity  Dz. U . z 1996 r. N r 13, poz. 74) i art. 8 ust. 1 i 3 ustaw y 
z dn ia  22 m arca  1990 roku  o te ren o w y ch  o rg an ach  rządow ej a d m i­
nistracji ogólnej (D z. U. N r 21, poz. 123 z późn. zm .) o raz  w 
zw iązku  z u staw ą z d n ia  30  sie rp n ia  1991 roku o zak ład ach  opieki 
zdrow otnej (D z. U. N r 91, poz. 4 0 8  z późn. zm .) —  W o jew o d a  i 
G m ina, dz ia ła jący  za  zg o d ą  R ady  G m iny  K oście lisko  w yrażo n ą  w 
uch w ale  N r X V /1 0 1 /9 6  z d n ia  18 p aźd z ie rn ik a  1996 roku  w sp raw ie  
p rze jęc ia  zadań  z zakresu  ad m in istrac ji rządow ej z a w ie ra ją  P o ro z u ­
m ien ie  n astępu jącej treści:

§ 1

1. W ojew oda p rzek azu je  G m in ie , ja k o  zadan ie  z lecone w yko n y w an ie  
zadań do ty czący ch  och ro n y  zd ro w ia  rea lizo w an y ch  p rzez  jed n o s tk i 
o rg an izacy jn e  Z esp o łu  O piek i Z d ro w o tn e j w  Z ak o p an em  tj. W ie j­
ski O środek  Z d ro w ia  w  K oście lisku , W iejsk i O śro d ek  Z d ro w ia  
w D zian iszu  i W iejsk i O śro d ek  Z d ro w ia  w  W itow ie.

2. S zczegó łow y  zakres św iad czeń  zd ro w o tn y ch  udzie lan y ch  przez 
p rzek azy w an e  jed n o s tk i o rg an izacy jn e  o k reśla  Z a łączn ik  N r I do 
P orozum ien ia .

3. Pozosta łe  św ia d czen ia  d la  ludnośc i G m iny  tj. w zak res ie  opieki 
stac jonarnej i sp e c ja lis ty czn e j opieki am b u la to ry jn e j w yk o n u ją  
nadal pub liczne  zak ład y  op iek i zd ro w o tn e j na d o ty ch czaso w y ch  
zasad ach  i w aru n k ach , zg o d n ie  z u s ta lo n ą  re jo n izac ją  udzie lan ia  
św iadczeń  zd row otnych .

§ 2

1. G m ina rea lizu je  z ad an ia  z leco n e  zg o d n ie  z w ym ogam i ok reślonym i 
w ustaw ie  o zak ład ac h  op iek i zd ro w o tn e j, p rzep isach  w y k o n aw ­
czych do tej u staw y  i z innym i p rzep isam i praw a d o tyczącym i 
p ro w ad zen ia  pu b liczn y ch  zak ład ó w  op iek i zd row otnej o raz  zasa ­
dam i u d z ie lan ia  p rzez  te zak ład y  św iad czeń  zd ro w o tn y ch  o sobom  
ubezp ieczo n y m  i o so b o m  u p raw n io n y m  na pod staw ie  o d rębnych  
przep isów .

2. G m in a  w ykonu je  w szczeg ó ln o śc i zad an ia  p odm io tu , który u tw o ­
rzy ł zak ład  o k reślo n e  w art. 36, 39, 43 , 44  i 45 ustaw y  o 

zak ładach  op iek i zd row otnej.

§ 3

1. K ontro lę  realizacji zadań  z leco n y ch  pod w zg lędem  m edycznym  
sp raw uje  D yrek to r Z esp o łu  O piek i Z d row otnej w Z akopanem .

2. N adzór nad rea lizac ją  zad an ia  z leco n eg o  na p odstaw ie  kry teriów  
zgodności z p raw em , ce lo w o śc i, rze te ln o śc i i g o sp o d a rn o śc i będzie  
sp raw ow any  na  zasad ach  i w sposób  ok reślo n y  w  art. 85 i 
następnych  ustaw y  o sa m o rząd z ie  te ry to ria lnym .

§ 4

1. D la realizacji zadan ia  z leco n eg o  W o jew o d a  p rzekazu je  G m inie:

1) do używ an ia  o b iek ty  uży tk o w e i lokale  m ieszk a ln e  w raz z 
ich w ypo sażen iem ,

2) d o kum en tację  m ed y czn ą  osób  k o rzysta jących  ze  św iadczeń  
zd row otnych  p rzek azy w an y c h  je d n o s te k  o rgan izacy jn y ch ,

3) ak ta  o so b o w e p raco w n ik ó w  p rzy ję ty ch  przez  G m inę, k tóra z 
m ocy  p raw a sta je  się  s tro n ą  w  d o ty ch czaso w y ch  stosunkach  
pracy.

2. P rzekazan ie  ob iek tów , w yposażen ia , d okum en tacji i akt o sobow ych  
następ u je  w  d ro d ze  p ro toko łu  zd aw c zo -o d b io rczeg o  podpisanego  
przez  osoby  u p o w ażn io n e  przez  S trony  P o ro zu m ien ia  w term in ie  
do  dn ia  31 g ru d n ia  1996 roku.

3. D o p o w yższych  czynności u p o w ażn ia  się:

1) ze s trony  W ojew ody  N ow o sąd eck ieg o  D yrek to ra  Z espo łu  O p ie ­
ki Z d row otnej w Z ak o p an em ,

2) ze s trony  G m iny  P ana Jó z e fa  T o p o ra  —  inspek to ra  U rzędu 
G m in y  w  K oście lisku .

4. Z m ian a  p rzeznaczen ia  ob iek tó w  na  inne potrzeby  niż służba 
zd ro w ia , a tak że  lokali m iesz k a ln y ch  d la  osób  n iezatrudn ionych  
w p rzek azy w an y ch  ob iek tach  w y m ag a  o d ręb n eg o  P orozum ien ia .

§ 5

1. F inan so w an ie  zadan ia  p o w ierzo n eg o  następ u je  ze środków :

1) dotacji W ojew o d y  o k reślonej anek sem  do P orozum ien ia ,

2) w pływ ów  u zy skanych  przez  ośrodk i zd ro w ia  za św iadczone 
usług i o sobom  n ieu p raw n io n y m  o raz  z tytułu w ynajm u lokali 
i m ieszk ań  w o b iek tach  s łu ż b y  zdrow ia ,

3) środków  w łasnych  G m iny .

2. W  ram ach  śro d k ó w  o k reślo n y ch  w ust. 1 —  G m ina opracow uje 
p lan  f in an so w y  rea lizac ji zad an ia  zleconego .

3. D o tacja  p o d leg a  rozliczen iu  na  zasadach  i w trybie  określonym  
w ustaw ie  P raw o budżetow e.

§ 6

1. W  celu  zap ew n ie n ia  sp raw nej pracy  prze ję tych  jedn o stek  o rg an i­
zacy jn y ch  o raz  p o d n o sz en ia  k w alifikacji zaw odow ych  p raco w n i­
ków  m ed y czn y ch , G m in a  b ęd z ie  u dzie lać  p om ocy  K ierow nikow i 
zak ładu  w:

1) stw orzen iu  w arunków  sp rzy ja jący ch  za trudn ien iu  p racow ników  
m ed y czn y ch  o o d p o w ied n ich  k w alifik ac jach  zaw odow ych , 
o rgan izacji za s tęp stw  w o k res ie  u rlopu , n iezdo lności do  pracy 
o raz  u czes tn ic tw a  w sz k o len iach , w  tym  rów nież  w szko len iach  
i za jęc iach  m ający ch  na  ce lu  u zy sk an ie  specjalizacji.

2) u trzym an iu  w należy ty m  stan ie  techn icznym  infrastruk tury  
o b iek tów ,

3) zaopatrzen iu  zak ładu  w ap ara tu rę  i sp rzę t m edyczny  oraz ich 
w łaśc iw ą  kon se rw ac ję , a tak że  m ateria ły  m edyczne i środki 
czystośc i.

2. G m ina zapew ni o b słu g ę  ad m in istracy jn ą  zak ładu  w zakresie  spraw  
o so b o w y ch , zao p a trzen ia  i b ieżące j eksp loatac ji ob iek tów .

§ 7

1. P o rozum ien ie  m oże być w y p o w ied z ian e  przez każd ą  ze S tron w 
te rm in ie  3 m iesięcy , p o p rzed za jący m  dzień  31 g ru d n ia  lub 30 
czerw ca  roku kalen d arzo w eg o .

2. W y p o w ied zen ie  P o ro z u m ie n ia  m oże nas tąp ić  pod w arunkiem :

1) sp łacen ia  przez  G m in ę  zac iąg n ię ty ch  zobow iązań ,



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 71/96 —  1462 — Poz. 190

2) doprowadzenia zatrudnienia i wynagrodzeń osobow ych do § 8

zgodności z ustalonym i przez W ojew odę limitami. Porozum ienie obow iązuje od dnia 1 stycznia 1997. roku i podlega
3. W ypowiedzenie lub zm iana Porozum ienia w ym aga formy pisemnej, ogłoszeniu w Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a Nowosądeckiego,

pod rygorem  nieważności.
W ojewoda: M arek Oleksiński 
Przewodniczący: m gr inż. W ładysław  Stopka

Z ałącznik Nr 1 do porozum ienia zawartego pom iędzy W ojewodą 
N ow osądeckim  a G m iną Kościelisko

ZAKRES ŚWIADCZEŃ ZDROWOTNYCH UDZIELANYCH PRZEZ WIEJSKIE OŚRODKI ZDROWIA
W KOŚCIELISKU, WITOWIE I DZIANISZU

Do zadań przekazyw anych Ośrodków  Zdrow ia należy udzielanie 
św iadczeń profilaktycznych oraz indywidualnych św iadczeń profi­
laktycznych, profilaktyczno-leczniczych w zakresie opieki am bu­
latoryjnej i domowej:

1) dorosłym  i dzieciom  w środow isku zam ieszkania,

2) dzieciom i młodzieży w środow isku nauki i wychowania.
W szczególności do zadań zespołu fachow ego w tym zakresie 
należy:

—  badanie i udzielanie porad lekarskich dorosłym  i dzieciom  
zgłaszającym  się do Ośrodków,

—  wykonywanie wizyt dom owych w przypadkach ostrych chorób 
u dorosłych i dzieci,

—  wykonyw anie zabiegów leczniczych am bulatoryjnie i w domu 
pacjenta,

—  organizowanie i spraw ow anie opieki dom owej lekarskiej i 
pielęgniarskiej nad obłożnie chorymi i osobam i w podeszłym  
wieku,

—  opieka nad kobietą ciężarną, położnicą i noworodkiem ,

—  prowadzenie czynnego poradnictw a am bulatoryjnego,

—  udzielanie św iadczeń zapobiegaw czo-leczniczych w zakresie 
stom atologii,

—  kierow anie chorych do poradni specjalistycznych, pracowni 
diagnostycznych i szpitali,

—  przygotow yw anie udokum entow anych wniosków o potrzebie 
leczenia sanatoryjnego,

—  orzecznictw o lekarskie w sprawach wynikających z obowią­
zujących przepisów  prawa.

2. W skład każdego z O środków wchodzą:
1) Poradnia ogólna,

2) Poradnia dla dzieci,
3) Poradnia stom atologiczna,
4) Gabinet zabiegow y,

5) Punkt pobrań m ateriałów  do badań analitycznych,

6) Punkt szczepień,
7) Pielęgniarka i położna środow iskowa,

8) Rejestracja.

ANEKS Nr I
do porozumienia zawartego pomiędzy Wojewodą Nowosądeckim a Zarządem Gminy Kościelisko dotyczący wielkości środków  

finansowych zabezpieczonych przez Wojewodę na realizację zadania zleconego z zakresu dz. 85 —  „ochrona zdrowia”
na okres od 1 stycznia do 31 grudnia 1997 roku

1. W ojew oda Nowosądecki przekazuje Gminie:

1) Zatrudnienie

—  liczba etatów kalkulacyjnych 20,0

2) Środki finansowe ogółem  w zł 232.050 

z tego:
§ 11 —  wynagrodzenie osobow e 133.174

§ 17 —: nagrody z zakł. fund. nagród 8.735

2. Środki finansowe w yszczególnione w ust.l pkt 2 będą przekazane 
system atycznie w ratach m iesięcznych przez głównego księgowego 
dysponenta środków budżetu W ojew ody w form ie przelewu ban­
kowego na rachunek Urzędu Gminy.

3. W przypadku przeprowadzania regulacji płac pracowników pub­
licznych zakładów opieki zdrowotnej —  środki na wynagrodzenia 
i pochodne zostaną zw iększone proporcjonalnie, z zachowaniem  
zasad obow iązujących dla pozostałych zakładów  podległych W o­
jew odzie N ow osądeckiem u.

4. Pozostałe środki finansow e związane z wydatkami rzeczowymi
pokryje Urząd G m iny w ram ach środków własnych.

5. Środki wykazane w pkt 1 m ogą —  po przeprowadzeniu obliczeń 
alokacyjnych do budżetu podstawowej opieki zdrowotnej na 1997 
rok —  ulec zwiększeniu.

W ojewoda: M arek O leksiński

W ydaw ca: W o jew o d a  N ow osądecki —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzk i —  W ydział O rganizacji i N adzoru . N. Sącz, u l. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r naczelny: S ew eryn G łębow ski 

T ło czo n o  z  p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z  dn ia  10 g ru d n ia  1996 r. w D rukarni N O W O D R U K , N ow y S ącz , ul. D łu g o sza  73 , tel./fax  (0 -18) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku i ko lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w  N. Sączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  230 Cena: 1.60/16000


